
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ- АЛФАТАР 

Обл.Силистра, общ. Алфатар, гр. Алфатар, ул. “Йордан Петров” №6, тел. 086 811 635 

 

 

Настоящото решение бе обявено на 22.10.2015 в 15:35ч.   
Настоящото решение бе свалено на ………………… в ……………ч 

 

№081 – МИ/НР 
Алфатар, 22.10.2015г. 

 

Относно: Опаковане на   изборните книжа и материали  от изборите за общински                          

 съветници, кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 г. и предаването 

на торбите с бюлетините, изборните списъци, протоколите на СИК/ПСИК с 

резултатите от изборите и с резултатите от референдума от СИК/ПСИК на ОИК от 

СИК/ПСИК и от СИК/ПСИК на общинските администрации и тяхното съхранение   

 

На основание чл. 57, ал. 1, т. 2, чл. 100, ал.1, т.4 и 5, чл.443, чл.444, чл.445, ал.7и 8, 

чл. 446 от ИК, чл.20, ал.3 и &  2 от ПЗР на ЗПУГДВМС , ОИК – Алфатар 

 

 

Р Е Ш И: 

     ОПРЕДЕЛЯ : 

1. Невин Неджмидинова Ахмедова – член на ОИК – Алфатар 

2. Радка Русева Минчева – член  на ОИК – Алфатар, 

да опаковат  изборните книжа и материали  от изборите за общински  съветници, 

кметове и национален референдум на 25 октомври 2015 г и предаването на торбите с 

бюлетините, изборните списъци, протоколите на СИК/ПСИК с резултатите от 

изборите и с резултатите от референдума от СИК/ПСИК на ОИК от СИК/ПСИК и от 

СИК/ПСИК на общинските администрации и тяхното съхранение.   

 

 

 

       Председател:...................................... 

                                                 /Димитър Г. Петров/ 

 

Секретар:……………………………….. 

                                   /Цветанка Ст. Стоянова/ 

 

  


